---

(92) De Banco Rolls, No. 570.

(93) 14 September, 1402.

damage to the value of ten pounds. And therefore she produces suit, etc. And the aforesaid John, by Roger Wymark his attorney, comes and defends the force and the injury when etc., and says he is in no wise guilty thereof. And he puts himself on his country. And the aforesaid Prioress likewise. The Sheriff is commanded to cause twelve jurors to come on the octaves of St. Hilary."\*

It will be noticed that the assault complained of took place during the year previous to John Steven's

\* De Banco Rolls, n 570, m 213d., P.R.O.

Placita apud Westmonasterium coram W. Thirnyng et sociis suis Justiciariis Domini [Regis] de Banco de termino sancte Trinitatis anno regni Regis Henrici quarti post conquestum quarto.

Buk' Johannes Stephene, Capellanus, attachiatus fuit ad respondendum Priorisse de Parva Merlowe de placito quare vi et armis clausum et domos ipsius Priorisse apud Parvam Merlowe fregit et in ipsam Priorissam ibidem insultum fecit et ipsam verberavit, vulneravit et male tractavit et bona et catalla sua ad valenciam quadraginta solidarum ibidem et apud Heddesore inventa cepit et asportavit, et alia enormia ei intulit ad grave dampnum ipsius Priorisse et contra pacem Regis. Et unde eadem Priorissa per Johannem Corbrigg attornatum suam queritur quod predictus Johannes in festo Exaltacionis sancte Crucis anno regni Domini Regis nunc tercio vi et armis scilicet gladiis, baculis, arcubus et sagittis clausum et domos ipsius Priorisse apud Parvam Merlowe fregit et in ipsam Priorissam insultum fecit et ipsam verberavit, vulneravit et male tractavit et bona et catalla sua videlicet libros, vestimenta, claves et diversa utensilia domorum ad valenciam etc., ibidem et apud Heddesore inventa cepit et asportavit et alia enormia etc., ad grave dampnum etc., et contra pacem Regis etc. Unde dicit quod deteriorata est et dampnum habet ad valenciam decem librarum. Et inde producit sectam etc.

Et predictus Johannes per Rogerum Wymark attornatum suum venit, et defendit vim et injuriam quando etc. Et dicit quod ipse de transgressione predicta in nullo est inde culpabilis prout predicta Priorissa superius per breve et narrationem sua versus eum queritur. Et de hoc ponit se super patriam. Et predicta Priorissa similiter. Ideo preceptum est vicecomiti quod venire faciat hic in octabis sancti Michaelis xij. etc., per quos etc., et qui nec etc., ad recognoscendum etc. Quia tam etc. Ad quem diem venerunt partes. Et vicecomes non misit breve. Ideo sicut prius preceptum est vicecomiti quod venire faciat hic in octabis sancti Hillarii xij etc., ad recognoscendum in forma predicta. Ad quem diem venerunt partes. Et vicecomes non misit breve. Ideo sicut pluries preceptum est vicecomiti quod venire faciat hic a die Pasche in xv. dies etc., xij etc., ad recognoscendum in forma predicta etc. Ad quem

Institution, so that the dispute between him and the Priory commenced before he became Rector.

The second record, which refers to the suit in the Court of Arches, is a Writ of Prohibition issued by the King, directing the Archbishop of Canterbury to stay the proceedings brought by the Priory of Little Marlow with respect to the Presentation. As it is of some importance, I quote it in full. (93b)

“Henry by the grace of God, King of England etc., to the venerable father in Christ Thomas etc., and to his official and their Commissioners, greeting—Whereas the church of Heddesore of the diocese of Lincoln being lately vacant and belonging to our donation, (we presented) our beloved John Steven, Chaplain, to the Church aforesaid, (who) by pretext of the presentation aforesaid, was canonically admitted and instituted and inducted in the same, those things which of right are required in this behalf concurring,

---

diem venerunt partes. Et vicecomes non misit breve. Ideo sicut pluries preceptum est vicecomiti quod venire faciat in octabis sancti Michaelis xij etc., ad recognoscendum in forma predicta etc. Ad quem diem venerunt partes. Et vicecomes non misit breve. Ideo sicut pluries preceptum [est] vicecomiti quod venire faciat hic in octabis sancti Hillarii xij etc., ad recognoscendum in forma predicta etc. Ad quem diem venerunt partes. Et vicecomes non misit breve. Ideo sicut pluries preceptum est vicecomiti quod venire faciat hic a die Pasche in xv dies xij etc., ad recognoscendum in forma predicta etc. Ad quem diem venerunt partes. Et vicecomes non misit breve. Ideo sicut pluries preceptum est vicecomiti quod venire faciat hic in octabis sancte Trinitatis xij etc., ad recognoscendum in forma predicta etc. Ad quem diem venerunt partes. Et vicecomes non misit breve. Ideo sicut pluries preceptum est vicecomiti quod venire faciat hic in octabis sancti Michaelis xij etc., ad recognoscendum in forma predicta etc. Ad quem diem venerunt partes. Et vicecomes non misit breve. Ideo sicut pluries preceptum est vicecomiti quod venire faciat hic in octabis sancti Hillarii xij etc., ad recognoscendum in forma predicta etc. Ad quem diem venerunt partes. Et vicecomes non misit breve. Ideo sicut pluries preceptum est vicecomiti quod venire faciat a die Pasche in xv dies xij etc., ad recognoscendum in forma predicta etc.

(93b) Register Arundell, Vol. I., Fol. 558, Lambeth Palace.

as by the letters of institution and induction made to the said John in this behalf, and shown in our Chancery, more fully can appear. And now we have understood that the Prioress and Convent of the Church of the Blessed (Mary) of Merlawe, designing to annul our royal right in this behalf, and to expel the said John from his possession of the church aforesaid, have sued forth, and from day to day do sue forth, very many processes before you in a Court Christian for annulling our royal right, and the possession of the said John of the said church, in contempt of us, and to our prejudice, and to the danger of the disinheritance of our royal Crown, and the manifest annulling of the possession of the said John of the Church aforesaid. We, wishing that the rights of our royal Crown be observed unimpaired, as we are bound by the bond of our oath, prohibit you from attempting, or in any manner causing to be attempted, anything that in this behalf, may result in contempt or prejudice of us, or the disinheritance of our royal Crown, or annulling the possession of the said John of the Church aforesaid.\*